

**SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE**

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr

**FACTURE**

FACTURATION

LE FOURNIL D ASSIER

510 ROUTE DE GALIOT DE GENOUILLAC

46320 ASSIER

FRANCE

Téléphone :

Portable : 06 03 76 66 95

N° ID TVA: FR

Livraison à partir de 04:00

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25004163	31/10/2024	41001133	012	DELSOUC DAVID	305	78	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/3

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
METTRE SUR UNE PALETTE SEULE TOUTE RECLAMATION CONCERNANT LA LIVRAISON DEVRA ETRE SIGNALEE DANS LES 24H APRES L ACHAT *** BON DE LIVRAISON N° 458616 DU 19/10/2024 *** (COMMANDE N° 00600350 DU 18/10/2024 LIV. 19/10/2024)								
S849500	MELANGE DE FRUITS RGES BILLES 1KG	1	5	6,958	6,958	34,79	1	
S829600	FRAMBOISE MECKER 8X500GRS	4	2	10,973	10,973	87,78	1	
331900	MAXI FLAN 28CM 2KG (4)	1	6	35,245	35,245	211,47	1	
520266	CRU STICK FD TARTELETTE SUCREE 32GX70	1	1	40,000	40,000	40,00	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	5	32,016	32,016	160,08	1	
E3426	EMINCES DE POULET ROTI 2.5KG HAL	2,5	1	10,749	10,749	26,87	1	
670253	TRANCHETTE POULET ROTI SURG	1	6	11,620	11,620	69,72	1	
670501	LAMELLES DE KEBAB MEDITERRANEEN	1	2	12,152	12,152	24,30	1	
670234	AIGUILLETES POULET PANEES CUIT 1KG PANES CORNFLAKES	1	3	10,500	10,500	31,50	1	
40850	BOITE 1.3KG CUBES FROM BLEU SURG IQF	1,3	1	16,492	16,492	21,44	1	
670363	BOITE RACLETTE TRANCHE SURG IQF	1,1	1	15,282	15,282	16,81	1	
670210	HACHE/EGRENE DE BOEUF SURGELE	1	1	12,276	12,276	12,28	1	
670342	TRANCHETTE DE BACON CRISPY pre co	1	2	24,500	24,500	49,00	1	
602049	SQUEEZE SAVEUR PESTO 400GR	1	2	13,770	13,770	27,54	1	
1343	BEURRE CUBE 25KGS	25	2	9,400	9,400	470,00	1	
010810	FLECHARD BEURRE NORMANDIE PLAQ 2 KG	10	8	10,900	10,900	872,00	1	
8143	50 TRANCHES ROSETTE VPF MDD 500g	1	2	8,678	8,678	17,36	1	
30521	AOSTE PETALES DE JAMBON BARQUETTE 500Gr Qte=4 DLC=26/11/2024 Lot Frs=10640397	1	4	9,750	9,750	39,00	1	
U1014	CHORIZO CULAR 50 TRANCHES	1	3	7,280	7,280	21,84	1	
071030	CHEDDAR ROUGE RAPE SAC 1KG	1	4	14,355	14,355	57,42	1	
F5840	FROM ST NECTAIR FERMIER GRIS SUP	1	1,591	17,255	17,255	27,45	1	
6617	PETALE PARMIGIANO REGGIANO AOP 500GR	1	2	13,090	13,090	26,18	1	
5989	RONDIN FROMAGE DE CHEVRE	1	2	12,200	12,200	24,40	1	
3751	FROMAGE BLEU D AUVERGNE 1/2	1	1,31	11,468	11,468	15,02	1	
3158	TRANCHE CANTAL 20GX30	1	2	10,488	10,488	20,98	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	7	12,075	12,075	84,53	1	
L0008	MINI PACK OR BANDE DE 2,5 KG levure	2,5	2	4,662	4,662	23,31	1	
2866	BEURRE A TARTINER bt jaune SANDWICH 1KG	1	1	10,850	10,850	10,85	1	
C40501	POT DE CREME EPAISSE 1KG	1	4	5,938	5,938	23,75	1	
8555	5 KG NOIX INVALIDES ARLEQUIN	5	1	8,320	8,320	41,60	1	
P272984	LAMELLES POMMES DE TERRE SOUS VIDE	2,5	2	2,025	2,025	10,13	1	
1428	CREME DUO debic (2L)	2	12	4,880	4,880	117,12	1	
O0404	OEUFs FRAIS GROS 63/73 (360)	1	1	66,675	66,675	66,68	1	
O0402	OEUFs FRAIS MOYEN (1/2CT =180)	1	1	37,240	37,240	37,24	1	
3360	CREME UHT 35% CAMPINA	1	12	4,522	4,522	54,26	1	
L0003	LEVURE SPRINGER	1	25	4,013	4,013	100,33	1	

Coupon à découper et à joindre à votre règlement